Constitución de la Compañía EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA “ESPRI" 

S.A., celebrada ante el Notario Público Cuarte del Cantón Machala 

Abogado Roberto Pombo Molina, el cinco de mayo de mil novecientos 

noventa y cinco e inscrita en “el Registro Mercantil del mismo 

Cantón, con el número cuatrocientos sesenta y dos (462) y anotada 

en el Repertorio bajo el número novecientos sesenta (960), el 

veintiuno de agosto de mil novecientos noventa y cinco.- 

Atentamente, 

Lcda. Natividad Sarar Estrada go 

Presidente A 0 

el cargo de GERENTE de la Compañía EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA